SUPERFNTENDENCIA

DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZON SOCIAL

COMPANIA DE TAXIS DE SERVICIO EJECUTIVO GALO PLAZA LAZO S.A.

DIRECCION QUILAGO Y AV. EL RETORNO ESQUINA No. BARRIO: EL RETORNO
EXPEDIENTE 144964

RUC 1091737910001

ANO 2016

FORMULARIO SCV.NIIF.144964.2016.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2016

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

1001675279 ANGAMARCA ANGAMARCA LUIS HUMBERTO

ECUADOR

20.0000

1001908142 ANGAMARCA GUAMAN SEGUNDO PATRICIO

ECUADOR 20.0000

1001680105 ARROYO LUIS GONZALO

1003431663 BRUSIL PUPIALES LUIS HUMBERTO

1709514184 BONILLA HIDALGO MONICA PATRICIA ECUADOR 20.0000

1001934197 CAMPUES ANGAMARCA NELSON EDUARDO
1002766614 CANDO ROSERO WILSON ALFREDO

ECUADOR 20.0000

1002571105 CARRILLO HIDALGO LUIS EDGAR

ECUADOR 20.0000
1001041266 CASTRO QUELAL ELIAS CAMPO w 20.0000
1002560298 CEVALLOS ICHAO DIEGO ALEXANDER ECUADOR 20.0000

1001248465 CHAMORRO HERRERA LUIS EDUARDO
1002776571 ESPINOZA ANGAMARCA CHRISTIAN SANTIAGO

ECUADOR 20.0000

1000991867 ESPINOZA PUPIALES SEGUNDO EDUARDO
FARINANGO GUZMAN BYRON LEONARDO
FLORES LOZANO PATRICIO MARCELO

1717677908

1002317293

20.0000

ECUADOR 20.0000

1002548574 FRIAS HERRERA ANA ISABEL
GRIJALVA JAIME DIEGO RICARDO

GUACHALA CHUMA ABDON GUILLERMO

1001628088

1001768579

1002030367

1002651949

GUAMA IRUA DARWIN ROLANDO
GUAMAN ONA MILTON MARCELO

ECUADOR

20.0000

1002541165 GUAMAN PILAPANTA WIMER PATRICIO

20.0000

1001066719

1002221263

IPIALES ANGAMARCA CARLOS MANUEL
IPIALES ROMO WILSON HERNAN

1000706851 JACOME LUNA LUIS FABIAN

ECUADOR

20.0000

1801596006

1001833019

LASCANO SILVA PASTOR MIGUEL
LIMA HIDALGO OMAR SEGUNDO

1001567401 LOMAS CIFUENTES MARCO ANIBAL
LOPEZ VILLEGAS JOSE MARCO TULIO

LOZA RIVERA JOSE GALBER

1001267044

1001952975

1001833142

0400388880

MARTINEZ TERAN DIEGO JACINTO
MONTALVO PEREZ LUIS EDGAR

20.0000

1002268843 MORALES CACHIMUEL CARMEN AMELIA
MORENO GUAMAN MILTON EDUARDO

MUESES SALAZAR CARLOS BOLIVAR

1003387873

1002765806

1001290848

1002345724

OBANDO GRIJALVA EDWIN GERMANICO
OBANDO JARRIN PATRICIA DE LAS MERCEDES

ECUADOR

20.0000

0301626016

0400248357

1001665676

20.0000

1001696937 TORRES CARRANCO GALO RUBEN ECUADOR 20.0000




NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2016
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EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.




